ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND     Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian tổ chức buổi làm việc về công tác quản lý bảo vệ rừng

theo Giấy mời số 87/GM-UBND ngày 22/8/2025 của UBND tỉnh

Thực hiện chương trình công tác của Ủy ban nhân dân tỉnh, Ủy ban

nhân dân tỉnh đã ban hành Giấy mời số 87/GM-UBND ngày 22 tháng 8 năm

2025 mời các đơn vị liên quan tham dự cuộc họp để xem xét xử lý các vấn đề

liên quan công tác quản lý, bảo vệ rừng trên địa bàn tỉnh 07 tháng đầu năm và

phương hướng nhiệm vụ các tháng cuối năm 2025 vào lúc 08 giờ 00 phút ngày

27 tháng 8 năm 2025 tại Phòng họp A - Hội trường UBND tỉnh (Sáng thứ 4).

Tuy nhiên, do có buổi làm việc với Đoàn công tác của Bộ Nông nghiệp

và Môi trường nên lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh điều chỉnh thời gian buổi

làm việc tại cuộc họp nêu trên, cụ thể như sau:

- Thời gian: Lúc 08 giờ 00 phút, ngày 27 tháng 8 năm 2025 (sáng

thứ 4) chuyển sang lúc 14 giờ 00 phút, ngày 27 tháng 8 năm 2025 (chiều

thứ 4).

- Các nội dung khác không thay đổi, thực hiện theo Giấy mời số

87/GM-UBND ngày 22 tháng 8 năm 2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

 UBND tỉnh thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- CT, Phó CT UBND tỉnh Trần Phước Hiền;

- Các Sở: Nông nghiệp và Môi trường, Tài

  chính, Công Thương, Tư pháp, Khoa học

  và Công nghệ;

- Chi cục Kiểm lâm;

- Các Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp;

- Các Ban Quản lý rừng phòng hộ, đặc dụng;

- BQL Vườn quốc gia Chư Mom Ray;

- UBND các xã, phường và đặc khu Lý Sơn;

- Văn phòng UBND:

    + CVP, PVCP Nguyễn Đăng Trình,

    + Phòng QTTV;

- Lưu: VT, NNMT.VĐH.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Trình

		2025-08-25T17:03:44+0700
	Nguyễn Đăng Trình

		2025-08-25T17:08:13+0700

		2025-08-25T17:29:34+0700

		2025-08-25T17:29:26+0700

		2025-08-25T17:29:26+0700

		2025-08-25T17:34:46+0700